様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
甲斐市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

甲斐市やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金交付申請書兼請求書

甲斐市やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金の交付を受けたいので、甲斐市やまなしKAITEKI住宅普及促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　認定住宅の種類

　(1)　県産木材使用区分（チェック欄（□）にレを記入してください。）
	· 次のいずれにも該当しない
· 5㎥以上、かつ、木材使用量の30％以上
· 7.5㎥以上、かつ、木材使用量の40％以上
· 10㎥以上、かつ、木材使用量の50％以上

　(2)　申請者の情報
	世帯人数
	　　　　人

	世帯の筆頭者

	子育て世帯等の該当
	該当する　　・　　該当しない

　　※子育て世帯等：「18歳未満の子を有する世帯」又は「夫婦のいずれかが39歳以下の世帯」

　(3)　代表となる施工者（元請け業者）の情報
	代表者氏名

	法人名

	建設業許可
	許可(　　　　　　)　第　　　　　号

	本店所在地

	電話番号

２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　申請者の振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	種　　　別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人

	フリガナ

【同意欄】　□ 以下の全ての同意事項について確認し、同意します。
※チェック欄（□）にレを記入してください。
(1)　申請内容に虚偽はありません。
(2)　この助成金の審査等にあたり必要な住民基本台帳及び市税の納税状況その他審査等にあたり必要な事項について、市が保有する公簿等により確認することに同意します。
(3)　私は、甲斐市暴力団排除条例(平成27年甲斐市条例第23号)第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員又は同条第3号に規定する暴力団員等に該当しません。

４　添付書類
　(1)　認定通知書の写し
　(2)　契約書の写し（次のいずれか）
　　　 ①　工事請負契約書
　　　 ②　不動産売買契約書
　(3)　認定住宅の建築の工事を施工した県内事業者に係る建設業の許可の通知書の写し
　(4)　交付対象住宅の写真
　(5)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]【同意欄】（チェック欄（□）にレを記入してください。）
□　以下の全ての事項について同意します。
(1)　申請内容に虚偽はありません。
(2)　この補助金の審査等にあたり必要な住民基本台帳及び市税の納税状況その他審査等にあたり必要な事項について、市が保有する公簿等により確認することに同意します。
(3)　私は、甲斐市暴力団排除条例(平成27年甲斐市条例第23号)第2条第1号に規定する暴力団、同条第2号に規定する暴力団員又は同条第3号に規定する暴力団員等に該当しません。また、私が暴力団関係者でないことについて、市が警察に照会することを同意します。